СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 3aos:zoz^  ̂ $ э 9
город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 5 декабря 2007 г. № 645
«О реорганизации отраслевого органа, юридического лица
администрации муниципального образования город-курорт

Анапа «Управление строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и топливно-энергетического комплекса администрации

муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа
Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 5 декабря 2007 г. № 645 «О реорганизации отраслевого
органа, юридического лица, администрации муниципального образования
город-курорт Анапа «Управление строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и топливно-энергетического комплекса администрации муниципального
образования город-курорт Анапа» изменения согласно приложению к настоящему
решению.

2. Начальнику управления капитального строительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа Мамону С.А. осуществить
государственную регистрацию изменений в Положение об управлении
капитального строительства администрации муниципального образования город-
курорт Анапа.

3. Разместить решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы муниципального образования город-курорт Анапа Юнаева Р.Г. и
комитет по правовым и нормативным вопросам, правопорядку, территориальному
общественному самоуправлению и развитию сельских территорий Совета
муниципального образования город-курорт Анапа (Дубошин А.В.).

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

!В‘.А. Швец

Л.П. Красноруцкий